

By Thornam ApS

Ermelundsvej 88, 1. tv., 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 35 21 79

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2018.

Mads Thornam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	By Thornam ApS Ermelundsvej 88, 1. tv. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 37 35 21 79
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 2. regnskabsår
Direktion	Mads Thornam, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank, Holms Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	MT Nordic Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive møbelvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.156 kr. mod -164.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.266 kr. mod -224.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af at selskabet er i en opstartsfasen og som konsekvens heraf har selskabet tabt anpartskapitalen. Det vurderes dog, at selskabet fortsat vil kunne udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at der forventes indtjening, som vil kunne reetablere selskabets kapital. Selskabets direktør har endvidere tilkendegivet, at støtte ved eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift, fra 1. juli 2018 og mindst 1 år frem.

Selskabet forventer altså, at kunne reetablere den tabte selskabskapital i de kommende år. Det er på denne baggrund at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	4/1 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-42.156	-164.358
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-29.503	-29.503
Andre finansielle indtægter	0	89
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.607	-30.413
Resultat før skat	-122.266	-224.185
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-122.266	-224.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-29.503	59.007
Disponeret fra overført resultat	-92.763	-283.192
Disponeret i alt	-122.266	-224.185

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	29.504	59.007
Immaterielle anlægsaktiver i alt	29.504	59.007
Anlægsaktiver i alt	29.504	59.007
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.230	8.170
Varebeholdninger i alt	8.230	8.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.755
Tilgodehavender i alt	0	13.808
Likvide beholdninger	163.256	185.644
Omsætningsaktiver i alt	171.486	207.622
Aktiver i alt	200.990	266.629

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for udviklingsomkostninger	29.504	59.007
6	Overført resultat	-375.955	-283.192
	Egenkapital i alt	-296.451	-174.185
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	292.928	347.128
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.928</u>	<u>347.128</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	52.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.867	25.000
	Anden gæld	12.646	16.686
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.513</u>	<u>93.686</u>
	Gældsforpligtelser i alt	497.441	440.814
	Passiver i alt	200.990	266.629
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Dette skyldes, at der forventes øget indtjening og at direktøren har tilkendegivet, at drage omsorg for, at selskabet tilføres den nødvendige likviditet til sikring af den daglige drift, fra 1. juli 2018 og mindst 1 år frem.

Endvidere henvises der til ledelsesberetningen for yderligere beskrivelse af usikkerhed om going concern.

	1/7 2017 - 30/6 2018	4/1 2016 - 30/6 2017
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.255	0
Andre finansielle omkostninger	37.352	30.413
	50.607	30.413
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2017	88.510	0
Tilgang i årets løb	0	88.510
Kostpris 30. juni 2018	88.510	88.510
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-29.503	0
Årets afskrivninger	-29.503	-29.503
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-59.006	-29.503
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	29.504	59.007
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2017	59.007	0
Overført fra Overført resultat	<u>-29.503</u>	<u>59.007</u>
	<u>29.504</u>	<u>59.007</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-283.192	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-92.763</u>	<u>-283.192</u>
	<u>-375.955</u>	<u>-283.192</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	346.928	399.128
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-54.000</u>	<u>-52.000</u>
	<u>292.928</u>	<u>347.128</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MT Nordic Holding ApS, CVR-nr. 37347744 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
